- 1 -

普建委„2023‟109 号

关于印发《真如城市副中心绿色生态
城区绿色生态专业规划》的通知

各相关委办局：

为了进一步提升我区重点区域绿色发展能级，助力建筑领域

“双碳目标”实现，按照《上海市住房和城乡建设管理委员会关

于 2020年绿色生态城区工作推进情况的通报》（沪建建材„2021‟

64 号）文件要求，区建管委积极开展上海市绿色生态城区试点

创建工作，组织上海真如城市副中心发展有限公司编制了《真如

城市副中心绿色生态城区绿色生态专业规划》，目前已经普陀区

人民政府批复，现印发给你们。

- 2 -

上海市普陀区建设和管理委员会

                        2023年 11 月 30日

上海市普陀区建设和管理委员会              2023年 11月 30日印发